
IG Königsklasse - Rennen 1
Nürburgring Kurz - 3618 mtr.

6 - 8 May 2016

SUPERBIKE-IDM  V2  ADAC Siegerlandpreis
MSC Freier Grund e.V. im ADAC

S-02/16, FIM EMN 10/157, IMV
191/52

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 500 ccm

3 Jörg Schöllhorn  1 -- 12 laps --RO C Yamaha YZR500 V4 19:29.470 1:35.873 11
Bad Wurzach

1 Wolfgang-Rolf Becker  2 -- 11 laps --HARRIS Yam. YZR500 V4
Team DMV

19:45.485 1:44.985 10
Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 250 ccm

45 Heinz Scheidt  1 -- 12 laps --Aprilia RS250 19:57.747 1:38.717 11
Monschau

49 Carsten Schröter 4.014 2 4.014Yamaha TZ250
Team DMV

20:01.761 1:39.260 10
Raesfeld

51 Marcel Mendel 26.767 3 30.781Yamaha TZ250 20:28.528 1:40.329 10
Übach-Palenberg

73 Marc Ruhroth 11.829 4 42.610FRP Aprilia RS250 20:40.357 1:41.688 10
Kempenich

30 Henrik Hoch 21.749 5 1:04.359Honda RS250 21:02.106 1:43.471 9
Muggensturm

75 Wolfgang Fleck 11.429 6 1:15.788Yamaha TZ250 Rev. 21:13.535 1:43.647 8
Remscheid

34 Peter Schulte-Wien  7 -- 11 laps --Honda RS250
Team DMV

20:01.447 1:47.349 9
Nottuln

78 David Laudermilch 14.183 8 14.183Yamaha TZ250 20:15.630 1:46.622 11
Berlin

35 Franko Piesner 4.245 9 18.428Honda RS250 20:19.875 1:48.012 11
Hermsdorf

55 Gerd Schumacher 32.637 10 51.065Yamaha TZ250 Rev. 20:52.512 1:50.613 10
Darmstadt

Nicht gew ertet in Klasse : 250                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 10 Rnd

61 Mike Vökt  DNF -- 9 laps --Yamaha TZ250 14:57.681 1:37.474 5
Eggingen

41 Jens Bebiolka 1:32.073 DNF 1:32.073Aprilia RSW250 16:29.754 1:48.038 8
Wremen

74 Werner Cvetko  DNF -- 1 laps --Honda RS250 1:51.790 1:51.790 1
Kirchdorf

44 Andreas Götti  DNF Honda RS250
Oberkulm

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 125 ccm

88 Reiner Scheidhauer  1 -- 12 laps --Honda RS125 20:30.896 1:41.283 7
Saarbrücken
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IG Königsklasse - Rennen 1
Nürburgring Kurz - 3618 mtr.

6 - 8 May 2016

SUPERBIKE-IDM  V2  ADAC Siegerlandpreis
MSC Freier Grund e.V. im ADAC

S-02/16, FIM EMN 10/157, IMV
191/52

110 Karl Johann 10.072 2 10.072RTS 125 20:40.968 1:41.422 5
Freilass ing

122 Chris Meyer 28.778 3 38.850Honda RS125R 21:09.746 1:43.209 12
Reinsdorf

133 Miguel Correi 4.174 4 43.024KTM FRR125 21:13.920 1:44.069 6
Zuidlaren

102 Robrecht Roosen  5 -- 11 laps --Honda RS125R 19:32.214 1:44.843 8
Gingelom

120 Boris Pütz 23.800 6 23.800Honda RS125 19:56.014 1:45.348 9
Fürth

85 Peter Seydel 9.801 7 33.601Honda RS125R 20:05.815 1:48.044 11
Hofheim-Wallau

Nicht gew ertet in Klasse : 125                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 12 Rnd) = 10 Rnd

98 Adrian Hähle  DNF -- 12 laps --Honda RS125R 21:11.381 1:42.534 2
Lugau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK Serie 250 ccm

283 Daniel Wolf  1 -- 12 laps --Aprilia RS250 20:42.452 1:42.170 2
Hambrücken

208 Daniel Kämmerling 8.081 2 8.081FRP Aprilia RS250 20:50.533 1:42.834 7
Düsseldorf

219 Christof Schäfer 21.212 3 29.293EMS Aprilia RS 250 21:11.745 1:44.199 11
Weitefeld

225 Dirk Broecheler  4 -- 11 laps --Aprilia RS250 19:37.110 1:44.091 10
Simmerath

206 Jörg Eberhardt 3.502 5 3.502Aprilia RS250 19:40.612 1:45.583 10
Berlin

247 Andreas Lindberg 53.618 6 57.120Aprilia RS250 20:34.230 1:48.980 10
Regensburg

214 Christian Kühn 8.299 7 1:05.419Aprilia RS250 20:42.529 1:49.858 9

291 Martin Uebel 14.252 8 1:19.671Aprilia RS250 20:56.781 1:51.899 10
Hirschberg

210 Michael Kahmann  9 -- 10 laps --Aprilia RS250 19:30.748 1:54.426 9
Werther

202 Ingardia Vito 7.481 10 7.481Aprilia RS250 19:38.229 1:54.250 10
Timmendorfer Str.

Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 500
Der Wertungsabstand (75% von 12 Runden = 10 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : S250
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